Comune di Dalmine Protecilo n. 21653/2015 del 16/07/2015



Città di Dalmine Piazza Libertà 1 - 24044 Dalmine www.comune.dalmine.bg.it C.F. e P. iva 00232910166

## SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA E URBANISTICA

Gentili Membri della 2° Commissione Consiliare Permanente

Appolonia Maria Rosa Chiodi Denise Cortese Valerio Corti Roberto Alessandro Facchinetti Fabio Iodice Gianluca Longaretti Massimo Steffenoni Grandi Manuel Tiraboschi Fabio

A mezzo mail / pec

Prot. n . 21653 /ML/gr Dalmine, 15 luglio 2015

Oggetto: convocazione della 2<sup>A</sup> Commissione Consiliare

Convoco la 2° Commissione Consiliare il giorno:

lunedì 20 luglio 2015 al termine della 1° Commissione Consiliare che si terrà al termine della riunione delle Commissioni Congiunte fissata per le ore 18,00

presso la sala giunta, per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione del Programma delle Opere Pubbliche anno 2045 e triennio 2015/2017;
- 2. Approvazione del piano delle alienazioni e valorizzazione degli immobili comunali, per l'anno 2015/2017;

La documentazione relativa ai punti 1 e 2 è stata consegnata durante la seduta del Consiglio comunale del 30 giugno 2015 ed agli assenti notificata il 1° luglio 2015.

Cordiali saluti.



IL PRESIDENTE Massimo Longaretti

Ufficio Edilizia Privata e Urbanistica

Referente: Rigamonti Giovanna telefono 035.6224878 fax 035.6224780 e-mail: ediliziaprivata@comune.dalmine.bg.it Orari di apertura al pubblico: lunedì e venerdì 8,30 – 13,30 martedì 8,30 – 12,30 mercoledì chiuso giovedì 8,30 – 12,30 16,30 – 18,15

Orari di ricevimento dei tecnici: lunedì e venerdì : 8.30 - 13.00 martedì su appuntamento: 16.30 - 18.00





UNI EN ISO 9001:2008